РОЖНЕ- ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖНЕ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2023 № 2

с. Рожнев Лог

Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории
муниципального образования Рожне- Логовской сельсовет Ребрихинского района

Алтайского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рожне- Ло-
говской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, соглашением о передаче осу-
ществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 28 декабря
2022 года, утвержденным решением Рожне- Логовского сельского Совета народных депу-
татов Рожне- Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2022
№ 39, учитывая результаты публичных слушаний по проекту Правил землепользования и
застройки части территории муниципального образования Рожне- Логовской сельсовет
Ребрихинского района Алтайского края, Рожне- Логовской сельский Совет народных де-
путатов Рожне- Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального части тер-

ритории образования Рожне- Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского
края (Приложение).

2. Признать утратившими силу решения Рожне- Логовского сельского Совета на-
родных депутатов Рожне- Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края:

- от 30.05.2019 № 14 «О внесении изменений в решение Рожне-Логовского сельского
Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтай-
ского края от 27.12.2016 № 43 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
части территории муниципального образования Рожне- Логовской сельсовет Ребрихин-
ского района Алтайского края» (в ред. от 27.12.2016 №43, от 30.05.2019 № 14)»;

- от 24.02.2021 № Ю«0 внесении изменений в решение Рожне- Логовского сель-
ского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района
Алтайского края от 27.12.2016 № 43 «Об утверждении Правил землепользования и за-
стройки части территории муниципального образования Рожне- Логовской сельсовет Реб-
рихинского района Алтайского края» (в ред. от 27.12.2016 № 43, от 24.02.2021 №10,
30.05.2019 № 14)».

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации
Рожне- Логовского сельсовета, а также на информационном стенде в п. Пеньки и на офи-
циальном сайте Администрации Рожне- Логовского сельсовета Ребрихинского района Ал-
тайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комис-
сию по правовым вопроса.

Председатель Рожне- Логовского
сельского Совета народных депутатов , М.Я. Егошева